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خبر

باید تلاش کنیم 
انتخابات هر چه 
پُر شورتر برگزار شود

محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور در نشستی با استانداران 
سراسر کشور که با موضوع مهار تورم و رشد تولید برگزار شد، ضمن 
کنترل تــورم در  تبیین اولویت ها و برنامه های اصلی دولــت بــرای 
گزارش اقدامات استانداران در خصوص  ماه های پایانی امسال، 
که در وزارت  کرد.مخبر در این نشست  جلسه گذشته را دریافت 
کشور برگزار شد، با بیان این که هر یک از استان ها از مزیت های 
خاص و منحصر به فردی برخوردار است، گفت: استانداران باید 

مزیت ها و موضوعاتی را در اولویت قرار دهند که در رشد تولید، مهار 
تورم، پیشبرد ماموریت های دولت و رفع مشکلات مردم بیشترین 
نقش و تأثیر را دارد.مــعــاون اول رئیس جمهور همچنین در این 
کید کرد و افزود: مشارکت در  نشست بر اهمیت انتخابات پیش رو تا
انتخابات از مؤلفه های مهم در اقتدار ملی است و باید تلاش کنیم 
انتخابات هر چه پُر شورتر و با شکوه تر برگزار شود.همچنین در این 
گزارشی از برنامه های در دست اقدام دولت در خصوص  نشست 

فرآیند رصد و مهار تورم و رشد تولید ارائه شد و به تشریح راهکارها و 
سیاست ها برای افزایش رشد اقتصادی در استان های سراسر کشور 
پرداختند.در این جلسه گزارشی از عملکرد استان ها در حوزه رشد 
تولید و مهار تورم ارائه شد. در آبان سال جاری گزارش مرکز آمار ایران 
درباره تورم نشان داد که تورم در 21 استان کشور بالاتر از میانگین 
نرخ تورم کشور بوده و اختلاف تورم سالانه استان ها بین بیشترین و 

کمترین میزان تورم حدود 15/9 واحد درصد است.

»شهیدالقدس« شعار امسال 
بزرگداشت شهید سلیمانی شد

سالگرد  چهارمین  ستاد  سخنگوی  ابطحی،  سیدمجتبی 
گرامیداشت شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، روز گذشته 
کــرد: امسال، شعار مراسم سالگرد  در نشست خبری اظهار 
شهید سلیمانی »شهیدالقدس« نام گذاری شده است؛ این 
همچنین  و  فلسطین  قهرمان  ملت  از  نمایندگی  بــه  اقــدام 
مطابق سخنان اسماعیل هنیه در مراسم تشییع این شهید 

بزرگوار که ایشان را شهیدالقدس نامیدند انجام شده است.
وی ادامـــه داد: جهان جــدیــدی در حــال خلق شدن است 
کرامت و شریف رشــد و تعالی پیدا  با آن، انسان های  که در 
خواهند کرد و افول آمریکا، ظلم، امپریالیسم و پایان و نابودی 

رژیم صهیونیستی  در آن قطعی و مسلم است.
سخنگوی ستاد چهارمین سالگرد گرامیداشت شهید قاسم 
سلیمانی گفت: طی چهار سال گذشته و خصوصا در سه سالی 
که مراسم سالگرد برگزار شد، شاهد حضور آحاد مختلف مردم 
برای حضور در مراسم های مختلف شهید سلیمانی بودیم 

و امسال این سالگرد با حوادث مهمی همزمان شده است.
وی افـــــزود: امـــســـال، روز شــهــادت ســــردار ســلــیــمــانــی با 
ولادت حـــضـــرت زهـــرا)س( هــمــزمــان شـــده اســـت کــه ایــن 
دارد؛  متعددی  پیام های  ما  بــرای  مهم،  بسیار  مناسبت 
ولادت  با  سلیمانی  حاج قاسم  شهادت  سالگرد  طرفی  از 
حضرت امام)ره( هم همزمان شده است و حاج قاسم هم 

سرباز امام خمینی)ره( بود.
ــاره بــه همزمانی ایـــام شــهــادت حــاج قــاســم با  ابطحی بــا اشـ
عملیات طوفان الاقصی ادامــه داد: امــروز حــدود ۷۳ روز از 
این عملیات می گذرد و تمام جبهه مقاومت در یک صحنه 
رزم با استکبار هستند. این عملیات یک جهش راهبردی در 
سیل ظلم ستیزی ملت ها بود که این ترکیب عملیاتی تبدیل 
به مقاومت مردمی در سطوح مختلف شد و چهره زیبایی از 

مردم فلسطین در جهان به تصویر کشیده است.
ــار شاهدیم 10 هفته پیاپی مــردم  گــفــت: بـــرای اولــیــن ب وی 
کــشــورهــای آمــریــکــایــی و اروپــایــی بــه خــیــابــان آمــدنــد و روح 
حاج قاسم با روح ملت ها ممزوج شد و ملت های مختلف با 
عدالت خواهی در حال هماهنگی هستند و امــروز احساس 
می کنیم انــدیــشــه هــای جــدیــد منسجم شــده انــد تــا جهان 

جدیدی را خلق کنند.
سخنگوی ستاد گرامیداشت چهارمین سالگرد شهادت سردار 
حاج قاسم سلیمانی گفت: امروز شاهد تجلی شهید سلیمانی 
در جای جای منطقه و جبهه مقاومت هستیم و دشمنان 
 بــزدل ما در پایگاه های آمریکایی، هر روز صــدای حاج قاسم 

را می شنوند.

جامعه  اطلاعاتی خواستار 
مجازات عوامل تروریستی راسک

سیداسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات طی پیامی به سردار 
سرتیپ  ایـــران  اســلامــی  جمهوری  انتظامی  کــل  فرماندهی 
پــاســدار احمد رادان، شهادت مـــرزداران غیور در راســک را 
کید کرد که ملت شریف، نجیب و شهیدپرور  تسلیت گفت و تا
جانفشانی های  و  مــجــاهــدت هــا  از  قــدردانــی  ضمن  ایـــران 
انتظار  ــران،  ــ ای اســلامــی  مــقــدس میهن  مــرزهــای  مدافعین 
و مــطــالــبــه فــــوری مـــجـــازات مسببین خـــون هـــای بــه نــاحــق 
ریخته شده شهدای این حادثه تروریستی را دارند و جامعه 
گمنام امــام زمــان)عــج( ایــن را وظیفه   اطلاعاتی و ســربــازان 

خود می دانند.
متن پیام وزیر اطلاعات به شرح زیر است:

من المؤمنین رجــال صدقوا ما عاهدوا ا... علیه فمنهم من 
قضی نحبه و منهم من ینتظر وما بدلوا تبدیلا

جمهوری  انتظامی  کــل  فرماندهی  ــردار  سـ ارجــمــنــد،  ــرادر  بـ
اسلامی ایران، سرتیپ پاسدار احمد رادان

سلام علیکم
در  اسلامی  ــران  ای مــرزهــای  جان برکفان  مظلومانه   شهادت 
ایام سالروز شهادت حضرت صدیقه طاهره)س( را خدمت 
معزز  خــانــواده هــای  جنابعالی،  قــوا،  کــل  معظم  فرماندهی 
مردم  و  فراجا  غیور  ســربــازان  و  کارکنان  فرماندهان،  شهدا، 

انقلابی و سرافراز ایران تسلیت عرض می کنم.
ملت شــریــف، نجیب و شهیدپرور ایـــران ضمن قــدردانــی از 
مقدس  مرزهای  مدافعین  جانفشانی های  و  مجاهدت ها 
میهن اسلامی ایران، انتظار و مطالبه فوری مجازات مسببین 
خون های به ناحق ریخته شده شهدای این حادثه تروریستی 
گمنام امام زمان)عج(  را دارند و جامعه اطلاعاتی و سربازان 

این را وظیفه خود می دانند.
از خداوند متعال برای شهدای این حادثه در اعلی علیین، 
همنشینی ائمه  معصومین)ع( و برای مجروحان نیز شفای 
عاجل، تندرستی و سربلندی و برای خانواده های آنان اجر 

عظیم، شکیبایی و شفاعت حضرت زهرا)س( را خواستاریم.

میز خبر

 شکست در غزه،    عملیا ت کور  در ایران

 اولــیــن ویــژه بــرنــامــه انــتــخــابــاتــی »شـــش در دو« 
درباره موضع انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
ــا حضور  وز گــذشــتــه ب ی ر مجلس خــبــرگــان رهــبــر
وزنامه نگاران  ر حشمتی،  داوود  و  سیدیزدان حبیبی  آقایان 
عــرصــه سیاسی کــشــورمــان تولید و پخش شــد. ایــن برنامه 
ی  وزنــامــه جــام جــم و خبرگزار دوشنبه هــر هفته بــا مــشــارک ر
دانشجویان ایــران )ایسنا( در یکی از استودیوهای سازمان 

صداو سیما تولید می شود.

 5 ویژگی متفاوت انتخابت پیش رو

در این برنامه سیدیزدان حبیبی با بیان این که انتخابات 5 اسفند پنج 
گی متفاوت دارد، گفت: سال گذشته آشوب و اعتراضات فراوانی صورت  ویژ
کمیت صورت  گرفت و حمایت های متعددی نیز در قالب راهپیمایی از حا
گرفت،  این تجمعات و حمایت های سیاسی، آثار متعددی را در مجامع 
بین المللی و داخلی داشته و با این حال عدد دقیقی از میزان مشارکت در 

اعتراضات و حمایت های صورت گرفته وجود ندارد.
که از  وی ادامه داد: عدد مشارکت در انتخابات یک شاخص است 
سوی وزارت کشور اعلام می شود و این عدد برای معادلات منطقه ای 

و بین المللی تاثیرگذار است. 
حبیبی گفت: ما گروه هایی از جمعیت کشور داریم که تجربه مشارکت 
نداشتن دارند. بخشی از رفتار سیاسی ما به عادات مان بازمی گردد. 

کــرد: ممکن اســت با صحبت هایی مبنی  ایــن روزنامه نگار تصریح 
برمشارکت در انتخابات، مردم را مجاب به حضور در انتخابات کرد اما 
تجربه دو انتخابات موضوع دیگری را مطرح می کند، در دو انتخابات 
گذشته مردم حضور کم رنگی داشتند و این مشارکت نداشتن، تبدیل 
به عادت شده است. موضوعی که در این میان اهمیت دارد شکستن 

این عادت است. ما باید جلوی این عادت را بگیریم.
وی گفت: نسل جدید یا همان نسل رای اولی ها انتخابات سال ۷6 را 

به عنوان خاطره به یاد ندارند و حتی شاید درک دقیقی از وقایع 88 
نداشته باشند،  در حالی که این انتخابات حد بالای رقابت را داشتند. 
، باعث می شود این موضوع  این بی توجهی به سابقه سیاسی کشور
در ذهن رای اولی ها باشد که انتخابات در ایران رقابتی نیست. باید 

اقداماتی در تغییر این نگاه انجام دهیم.
حبیبی ادامه داد: نکته چهارم که باید به آن پرداخت، بحث ششمین 
دوره انتخبات مجلس خبرگان رهبری است، این مجلس بر عملکرد 

که هم  نهاد رهبری نظارت دارد و این که اساس جمهوری اسلامی 
جمهوریت و هم اسلام را نشان می دهد همین مجلس خبرگان است؛  
که رکــن اصلی جمهوری  لــذا مشارکت بــالا در ایــن چنین انتخابات 

اسلامی را تشکیل می دهد، اهمیت فوق العاده ای دارد.
کید کرد: نکته پنجم برای اهمیت مشارکت در انتخابات این  وی تا
کــردن ایــده مردمی بــودن دولــت از ســوی دولت  دوره بحث مطرح 
گی های مردمی بودن باید در صندوق رای  سیزدهم است.  یکی از ویژ

خود را نشان دهد. در گذشته عملکرد دولت گذشته را دلیل کاهش 
گر در این انتخابات میزان  مشارکت در انتخابات عنوان می کردند. ا
مشارکت پایین باشد، این استقبال کم به پایه  های دولت سیزدهم 
لطمه وارد خواهدکرد و کلیت کشور نیز آسیب خواهددید. در دولت 
گذشته نیز با خروج آمریکا از برجام، عملکرد دولت تحت تاثیر این 

موضوع قرار گرفت.

 بازی قدرت و نزاع قدرت در زمین سیاست انجام شود

گذشته  گفت: در دو انتخابات  در ادامــه این برنامه داوود حشمتی 
میزان مشارکت مردم در انتخابات مجلس و دولت زیر 50 درصد بود و 
این سؤال مطرح می شود که آیا این میزان از مشارکت مطلوب است؟ 
در بسیاری از کشورها میزان مشارکت همین حدود است و برای این 

کشورها این رقم مطلوب است اما آیا برای ما نیز مطلوب است؟
وی ادامه داد: به عقیده من جواب خیر است. چرایی این موضوع 
که نزاع سیاست و قدرت در چارچوب ابزارهای  به این بازمی گردد 
کشیده می شود.  به سطح جامعه  ــزاع  ن ایــن  وارد نشود،  سیاست 
مطلوب ترین کارکرد نهادهای انتخابی و نهادهای قدرت این است 

که بازی قدرت و نزاع قدرت در زمین سیاست انجام شود.
کرد: زمین سیاست عرصه خودش را دارد.  رسانه،  حشمتی تصریح 
فعالیت  بــازی  زمین  کشور  اجــرایــی  نهادهای  و  مجلس   انتخابات 
سیاسی است.  وقتی که نیرویی حس کند در اینجا نمی تواند خود را 

بروز دهد،  خیابان را انتخاب می کند. 
بالای به مشارکت  انتخابات  ایــن  در  کــرد:  کید  تا روزنامه نگار   ایــن 

گر از من بپرسید، می گویم کشور نیاز به مشارکت  60 درصد نیاز است و ا
دوسوم دارد. از هر سه ایرانی دست کم باید دو نفر به این ساختار 

قدرت اعتماد کرده و فرآیند شکل گرفته را قبول کند.
شما می توانید متن کامل این برنامه را در سایت »جام جم آنلاین« 

و خبرگزاری دانشجویان ایران)ایسنا( مطالعه کنید.

ح شد در اولین ویژه برنامه انتخاباتی »شش در دو« مطر

صندوق رای، بهترین راه برای پیشرفت

 میزانتخابات

 صبح روز گذشته برخی از پمپ بنزین های تهران و 
دیگر شهرهای ایــران با اختلال در فــروش بنزین و 
اسرائیلی  روزنامه  این که  تا  شدند  ــه رو  روب گازوئیل 
جـــــروزالـــــم پـــســـت اعــــــلام کـــــرد گــــــروه هـــکـــری صــهــیــونــیــســتــی 
»گــنــجــشــک درنــده« مسئولیت هــک جــایــگــاه هــای ســوخــت را 
ــده شــرکــت ملی پخش  گــرفــت. بنابر اخــبــار منتشر ش بــه عــهــده 
کرد تا زمان رفع مشکل و اتصال دوباره  فرآورده های نفتی اعلام 
سامانه سوخت، توزیع فرآورده های نفتی به صورت آفلاین انجام 
خواهد شد. البته این نخستین بار نیست که سامانه های کشور از 
که با  سوی مخلان بین المللی مورد هجوم قرار می گیرد. رژیمی 
تحرکات منطقه ای و سازماندهی اغتشاشات رویای نابودی ایران 
تــرور دانشمندان هسته ای، ایجاد  را در سر می  پروراند و  قــوی 
اختلال در صنایع دفاعی و هسته ای کشور را دنبال می کرد حالا در 
قامت یک بازنده گوشه رینگ که از همه جا دست شسته به ایجاد 
اختلال در پمپ بنزین ها روی آورده تا به این ترتیب کینه و بغضی 
که در این مدت از سوی ایــران به عنوان رهبر جبهه مقاومت  را 
که  صهیونیستی  مــقــامــات  قطعا  کــنــد.  جــبــران  شـــده  متحمل 

شکست های غیرقابل جبرانی را در صحنه نبرد با مردم غزه که از 
بــرنــامــه ریــزی  خـــورده انـــد  هستند،  بـــرخـــوردار  ایـــران  پشتیبانی 
کرده بودند تا با  گسترده ای برای این خرابکاری خود دست و پا 
افزایش قیمت  ازجمله  بر شایعات بحران های دیگری  دمیدن 
ــه اعــــتــــراض و شـــکـــل دادن  ــ ــردم ب ــ ــ ــوت م ــ ــ ــرخ بـــنـــزیـــن و دع ــ  نـ
یک اغتشاش را  مد نظر داشتند که با هوشمندی افکار عمومی به 

بن بست رسید.
البته مدیریت شرایط و بی توجهی مردم به اخبار جعلی چیزی 
کم نمی کند  از مسئولیت سازمان های موظف در این خصوص 
و نهادهای ذی صلاح در این حوزه باید پاسخگوی این کم کاری 
خود به افکار عمومی باشند و توجیه قابل قبولی را درخصوص 
ــت، ارائـــه دهند.  کــه سامانه هک ناپذیر اس نقض ادعــای شــان 
مسئولان پس از هک سامانه پمپ بنزین ها در سال 1400 وعده 
دادند اقداماتی را به منظور بهسازی و افزایش امنیت سیستم ها 
کــردنــد زیرساخت  ــلام  ــرار می دهند و بعدها اع کــار ق در دســتــور 
پمپ بنزین کاملا ایزوله و از اینترنت جداست این بار نیز غافلگیر 
که تصاویر منتشر شده حکایت از این دارد که هکرها  شدند، چرا

از یک هفته قبل در سیستم حضور داشته و مشغول ردیابی و 
ناامن سازی شبکه بودند.

ســالانــه بــودجــه هنگفتی صــرف ســازمــان هــای سایبری مرتبط 
ازجمله سازمان پدافند غیرعامل می شود تا خطرات احتمالی 
گهانی  نا قطع  امــا  کنند  جلوگیری  آنها  ــوع  وق از  و  پیش بینی  را 
که  سیستم ها و اختلال در زندگی شهروندان نشان از این دارد 
نسبت به رفع نقاط ضعف و تجهیز زیرساخت های مرتبط کوتاهی 
گزیده  ــار  ــوراخ چند ب کــه متاسفانه از یــک سـ کــرده انــد تــا حــدی 

می شویم و در دام خطاهای قبل می افتیم.
از ایجاد مشکل برای  ابایی  او  اسرائیل و نوچه های منطقه ای  
ایران اسلامی ندارند و می خواهند به هر ترتیب آرامش و امنیت 
کنند و همه برنامه های شان را بر ایــن اساس  را از مــردم سلب 
اقــدامــی در  نیز  بنزین ها  کــرده انــد و مطمنا هــک پمپ  تنظیم 
تکمیل شهادت مرزبانان ایرانی است و شاید قرار بود جرقه ای 
برای روشن کردن یک آتش بزرگ تر باشد که امنیت ملی کشور را 
نشانه برود، بنابراین همان طور که در میدان های نبرد توانستیم 
صهیونیست ها را به زانو درآوریم تا حدی که آنها به دلیل ناتوانی 

در ایــن رویــارویــی به سناریوهای نخ نما شــده پناه می برند در 
حوزه های اطلاعاتی نیز باید مانع نفوذ بدخواهان شویم.

مثال زدنی  بصیرت  متوجه  ــار  ب چندمین  بـــرای  کــه  اینجاست 
را  کــه شکست اخــیــر صهیونیست ها  انــقــلاب مــی شــویــم  رهــبــر 
غیرقابل ترمیم دانستند لذا عجیب نیست آنها که علاوه برخسارت 
که سال ها به آن غره  50میلیار دلاری و نابودی بازدارندگی شان 
بودند، با تهدیدهایی نظیر تعطیلی بندر راهبردی ایلات و توقیف 
کشتی های شان در یمن مواجهند و از سوی دیگر زیر بار فشار 
افکار عمومی هستند پس می خواهند به هر ترتیبی شده این 
کنند تا شاید آبروی از دست  شکست های مفتضحانه را جبران 
که  رفته شان را به دست بیاورند اما شواهد حکایت از این دارد 
رژیم صهیونیستی به پایان نزدیک است و این دست و پا زدن ها 

حکایت از این واقعیت دارد.
بنابراین شرارت و دشمنی، ذات آمریکا و اسرائیل است و همین 
موضوع باید هوشیاری ما را در قبال تهدیدات آنها دوچندان کند 
پس ضرورت دارد که متولیان امنیت سایبری کشور درخصوص 

این سهل انگاری در پیشگاه ملت پاسخگو باشند. 
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